
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

  Účastníci zařazení do Dynamického 
nákupního systému na reklamní předměty 
pro Jihomoravský kraj 

  
Č. j.: JMK  85877/2019 
Sp. zn.: S-JMK 63072/2016 ORR 
Vyřizuje: Benišová 
Telefon: 541 651 258 
Počet stránek: 5 
Počet příloh: 3 
Datum: 17.06.2019 
   
   

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „ConnReg – Propagační 
poznámkové bloky“ zadávané v dynamickém nákupním systému: Dynamický 

nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj 
 
 
Informace o zadavateli: 
 
Název: Jihomoravský kraj 
Zastoupený: Ing. Ivo Minaříkem, MPA, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
DIČ: CZ70888337 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 35-1425840237/0100 
Kontaktní osoba: Mgr. Monika Knettigová, referentka fondů Evropské unie 
Telefon: +420 541 651 306 
E-mail: knettigova.monika@jmk.cz 

 
 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název: ConnReg – Propagační poznámkové bloky 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému 
Způsob zadání: 
 

výzva všem účastníkům zařazeným do dynamického nákupního 
systému 

 

 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 
1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření a dodání 1.000 ks propagačních poznámkových bloků s výstupy 
projektů realizovanými v rámci přeshraniční spolupráce Rakousko - Česká republika dle požadavků 
zadavatele. Poznámkové bloky slouží k prezentaci výstupů úspěšně realizovaných projektů v rámci programu 
přeshraniční spolupráce INTERREG V-A AT-CZ, které byly v průběhu přípravy aktivně konzultovány ve 
spolupráci se všemi partnery projektu ConnReg a budou distribuovány především v rámci plánovaných 
tematických workshopů a konferencí účastníkům těchto akcí, tedy stávajícím projektovým realizátorům i 
potenciálním žadatelům z následujících tematických oblastí:  

- Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací ; podpora zapojení podniků (zejména MSP) do 
systému inovací  

- Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a kulturního dědictví 
- Ochrana a obnova ekologické rozmanitosti a podpora ekosystémových služeb 
- Rozvoj lidských zdrojů - rozšíření společné nabídky vzdělávání a kvalifikačních aktivit s cílem zvýšit využití 

potenciálu lidských zdrojů v přeshraničním regionu s důrazem na uplatnitelnost na trhu práce. 
- Udržitelné sítě a institucionální spolupráce - podpora přeshraniční spolupráce komunit a institucí ve 

společném regionu  
 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v Příloze č. 1  této Výzvy. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV: 

39294100-0         Informační a propagační výrobky 

22100000-1         Tištěné knihy, brožury a letáky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  190.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální. V případě, že nabídková cena 
dodavatele překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude nabídka vyřazena a nebude dále 
hodnocena. 
 

2. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění:   po nabytí účinnosti smlouvy 

Předpokládaný termín ukončení a předání plnění:  30. září 2019 

3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem odevzdání plnění je budova Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 
Brno. 

 

4. Přístup k zadávací dokumentaci 

4.1. Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému 



3 

Zadávací dokumentace dynamického nákupního systému je dostupná na profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_9.html 

4.2. Zadávací dokumentace zakázky: 

Zadávací dokumentace zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému je tvořena touto Výzvou  
a jejími přílohami. Zadávací dokumentace je poskytována všem účastníkům zařazeným do dynamického 
nákupního systému. 

 

5. Místo a lhůta pro podání nabídek 

Nabídka se podává výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému: Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro Jihomoravský kraj. 
Podrobné informace k elektronickému nástroji E-ZAK jsou uvedeny v zadávací dokumentaci dynamického 
nákupního systému. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. července 2019 v 10.00 hod. 

 

6. Obchodní podmínky zadavatele 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou vzoru smlouvy, který tvoří 
přílohu č.  3 této Výzvy. Účastník předloží návrh smlouvy doplněný o určené příslušné části podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

 

7. Technické podmínky zadavatele 

Zadavatel stanovil technické požadavky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou technických podmínek 
(Specifikace předmětu zakázky), které tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídek, která se skládá ze dvou dílčích 
hodnotících kritérií: 

8.1. Dílčí hodnotící kritérium - Nabídková cena včetně DPH za 1 ks propagačního poznámkové bloku  -  

 váha 60% 

Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně DPH (u neplátců DPH pak celková cena). 
Za nejvýhodnější se považuje nejnižší nabídková cena za 1 ks propagačního poznámkového bloku 
(celkově poptává zadavatel 1.000 ks poznámkových bloků). Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou 
bude přiděleno 100 bodů, bodové ohodnocení se vynásobí příslušnou vahou kritéria,  
tj. taková nabídka získá celkem 60 bodů. Každé další nabídce bude přiděleno bodové ohodnocení, 
které vyjadřuje míru splnění dílčího hodnotícího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce  
(při zohlednění váhy dílčího hodnotícího kritéria) dle následujícího vzorce: 

nejnižší nabídková cena 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_9.html


4 

Počet bodů kritéria = ----------------------------------------------- x 100 x váha dílčího kritéria (60 %) 
nabídková cena hodnocené nabídky 

 

8.2. Dílčí hodnotící kritérium – Kvalita grafického návrhu vloženého listu prezentujícího vybraný projekt –  

váha 40% 

Zadavatel poskytuje v rámci Přílohy č. 2 této Výzvy vzorový text a doprovodné fotografie 
prezentující jeden vybraný projekt realizovaný v rámci přeshraniční spolupráce Rakousko-Česká 
republika. Uchazeč je povinen pro účely hodnocení tento text a fotografie vhodně graficky 
zpracovat a předložit je ve formě grafického návrhu vloženého listu (oboustranně potištěného) do 
poznámkového bloku. 
 
 Dílčí kritérium je rozděleno na dvě subkritéria.  
1. Čitelnost textu prezentujícího vybraný projekt (15 %) 

Zadavatel bude hodnotit čitelnost textu z hlediska zvolení vhodné velikosti a fontu písma. 
Text by měl být pohodlně čitelný ze vzdálenosti min. 30 cm. Uchazeč je povinen do 
grafického návrhu vložit celý text poskytnutý zadavatelem 

 
2. Přehlednost, uživatelská srozumitelnost a vhodnost použité grafiky (25 %) 

 
Zadavatel bude hodnotit přehlednost a barevnou sladěnost grafického návrhu a vhodnost 
použité grafiky vzhledem k cílové skupině a s ohledem na poslání prezentovaného projektu. 

 
Pro dílčí kritérium Kvalita grafického návrhu vloženého listu prezentujícího vybraný projekt, které 
nelze vyjádřit přímo číselně, stanoví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně 
vhodné v každém hodnoceném subkritériu a poměrně přiřadí každé z nabídek v každém  
z hodnocených subkritérií bodovou hodnotu tak, že každá z nabídek může obdržet 1 – 100 bodů. 
Nejvýhodnější nabídce bude v každém subkritériu přiřazena hodnota 100 bodů, ostatní nabídky 
budou hodnoceny dle odpovídajícího výsledku jejich porovnání s nejvhodnější nabídkou v daném 
subkritériu, a to dle následujícího vzorce: 

 
 Počet bodů, které hodnocená nabídka x váha subkritéria vyjádřena v % 
v daném subkritériu získala  

 
U každé nabídky se následně sečtou vážené body z obou subkritérií. Výsledný součet dá u každé 
nabídky výši vážených bodů za dílčí kritérium Kvalita grafického návrhu vloženého listu 
prezentujícího vybraný projekt.  
 

Poté budou sečteny body z kritéria Nabídková cena včetně DPH za 1 ks propagačního poznámkové bloku  
a z kritéria Kvalita grafického návrhu vloženého listu prezentujícího vybraný projekt. Nabídka, která získá 
v součtu za hodnocená dílčí kritéria nejvíce bodů, bude nabídkou vítěznou. 
 
9. Struktura nabídky 
Nabídka uchazeče bude obsahovat tyto části: 
a) Nabídková cena zpracovaná v následující struktuře: 

Nabídková cena za 1 ks 
poznámkového bloku 
bez DPH 

Nabídková cena za 1 
ks poznámkového 
bloku včetně DPH 

Nabídková cena za 1.000 
ks poznámkových bloku 
bez DPH 

Nabídková cena za 
1.000 ks poznámkových 
bloku včetně DPH 



5 

    
Nabídková cena v sobě zahrnuje veškeré související náklady s plněním zakázky, včetně nákladů na vytvoření grafického návrhu a 
zajištění a provedení ražby loga, dopravné apod. 

 
b) Vytvořený grafický návrh 
 
c) Elektronicky podepsaný návrh Smlouvy o dílo dle čl. 6 Výzvy. 
 

10.  Závěrečné informace 

10.1. Účastník může podat pouze jednu nabídku. 

10.2. Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

10.3. Náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

 

11. Přílohy 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu zakázky (technické podmínky). 

Příloha č. 2: Vzorový text a doprovodné fotografie prezentující jeden vybraný projekt realizovaný v rámci 
programu přeshraniční spolupráce INTERREG V-A Rakousko-Česká republika. 

Příloha č. 3: Návrh Smlouvy o dílo (obchodní podmínky). 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 

 

Otisk razítka 
 

 

 


		2019-06-17T11:19:50+0000
	Not specified




